»
scddiviníl potius Providen-

tiít Martino Papít quinto..... Is Antistes Cardinalis consessus Ôç

corde contritus, corpore dominico ôc omnibus facris mysteriis devotissimè receptisj
rem familiarem ôc ejus bona piè Ôc prudentifsimè disponens,creatori suo ejus fpi-
ritum commendavit» ôç ab his vinculisôc corporis'custodia absolutus, diem soum
anno Domini millesimo quadringentesimovigesimo sexto, decimo quinto Calend*
martins clausit extremum

Au d.ssus est l'intitulationsuivante: Oratio Francisci Blanchi de Vellate scrip-
toris Apostotici in commendationcm vítae 6c cxitfts benemeritiDom, Joannis Epis-
copi Ostiensis, ac sanctae Rom. Ecclesia* Více-cancellarii.

N«« 99.
Transactionentre le Duc de Savoye d'une part, FArchevêque de Tarantaise.,

les Evêques de Maurienne, de Bellay & (PAoste de íautre, pour terminer
tes contestations occasion de leur Jttrifdicìion réciproque.IN Nomine Domini, amen. Ad perpetuam rei memoriain cunctis praesentibus

ôc futuris notum fiat instrumenti public! praesentis indagine, quod jam dudum
vertentibus mutuis petitionibus ôç querelis inter Reverendissimum

»
Rcverendoíque

in. Christo Patres ôc Dominos».Dom. mlseratlone divinít Joannem de Bertraiidis.
Archiepifcopum Tarcntasiae, Avmonem Gerbasi! Maurian. Guillelmum Dideril
Bellicen. ôc Ogerium August. Episcoposnominibus sois, fuarumque Ecclesiarum,,
ôc Successorum fuorum in eisdem, ex unit parte, 6c Illusttislìmum Principem Do-
minum nostrum, Dom. Amedeum Duccm Sabaud. Chabtasii ôc Augustae Prínci-j
pem Marchionem in Italiâ, Comitem Pedemontium» ôc Getrumensis,Valeminení
fisiu ôcDlensis, DominumCivitatis Ôc DistrictusNiciae, nomine soo, fuorumhaereduin
Ôc Successorum exalteríl parte» soper eo, videlicet quod praedicti Domini Praelati
conquerebantur ergàpraefatum Dominum nostrum Ducem, quod CastelletfiÔc c«-
teri Officiarii ipsius Dom. nostri Ducis, Curias Ecclesiasticas ipsorum Dom. Pras-
latorum, seù ôfficialium fuorum impendíre fatagebant Laícos récurrentes ad ip-
sas Curias ecclesiasticas pro causis Ôc casibus ad Forum ecclesiasticurapertinentlbus«

'Hïi
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easdem Curias ecclesiasticas adiré pertnrbando,ôc ipsos Laïcos inde molestando.
Item soper eo quod dicti Castellani ôc Officiarii praedicti Dom. nostri Ducis bona
mobilia usorariomm defiinctorum, nulla causae cognitione .EcclesiasticommJudl-
cum précédente, de facto velut confiscata, seù perffàentia praedicto Dom. nostro
Duci vigore consuetndints per ipsos Castellanos ôc Officiarios prastenfae, nomìne
ipsius Dom. nostri Ducis, 6c pro eo per inventarium recolligere ôc levare prae-
sompscrant, quod est ôç praesomitur in magnum Ecclesiasticae Jurifdictionis prae-
judicium , ad quam dicti Domini Praelati criminis ôc restitutionis uforarum cog-
nitionem de jure praetendunt pertinere, nec non damna passornm ex ipsis usoris
quibus earumdemusorarom extortarum foret restitutio fâcienda, petentes ÔC re-
qnirentespracfatiDomini Praelati sois ôç praedictis nominibus per praelitètum D.
nostrum Ducem sibi ôç fuis Ecclesiis super praemiffis débité provideri. vraedictos
Castellanos ôc Officiarios àpraemissis attentatis remediis opportunis compescendo.
Quibus quidem petitionibtis, querelis ôc requisitionibus dictorum Dom. Praelato*
rum, per praefatumDom. nostrum Ducem bénigne receptls : mansoetè auditis Ôc
mature consideratis pro parte ipsius Dom. nostri Ducis, eisdem Dom. nostri Du-
cis} eisdem Dom. Praelati* super ipsis responsum est, quod idem Dom. noster Du»
non credebat, nec crédit Curias ecclesiasticas dictorum Dom. Praelatorum in casi-
bus Ôc causis ad Forum ecclesiasticum de jure pertinentibus suisse per dictos Cas-
tellanos aut Officiarios ipsius Dom. nostri Ducis Sabaud, turbatas vel impeditas;
nec unquam volnit seù praecepìt idem Dom. noster Dux, quodipsae Curiae eccle-
siasticae in sois casibus Ôc causis impedirentur, sed potius conservarentur. Verùm
tamen potuit contingere quod dicti Castellani Ôc Officiarii Jurifdictionem ÔC jura
ipsius Dom. nostri Ducis,prout adeosfpectat» conservarevolentesSubditos ejufl
dem D. nostriDucis à prosccutionibus causarum suarfi merè civilium ôc profanarum,
non ad Forum ecclesiasticum, sed feculare pertinentium, coram Judieibus eccle-
siasticis de facto incohatarumdebitis remediis revdcarunt, ôc in hoc nulla turbatio,
millumqneimpedimentum illata fuerunt Curiae ecclesiasticae ', cum Jurisdictio ec-
clesiastica ad ea qua: sont Jurifdictionis faecularls,non debuerit